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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
__umr Dok. _Ou_m Naziv _ oiB __s_mmﬂo ID _Zmn? _N:Om_
[ 2.4.2024. |Ulazniracun-142 [HRVATSKA POSTA B.D. [ 87311810356 [ZAGREB [ 3281 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 0,58]
[ 3.4.2024. [Ulazniracun-144 [HRVATSKA UDRUGA UCENICKOG ZADRUGY 45052309127 [ZAGREB : [ 3204 [CLANARINE | 25,00
[ 44.2024. |Ulazniragun-145 [oFFERTISSIMA d.0.0. _ - |zAaGRER [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! _ 33,10
[ 4.4.2024. [Ulazni radun-164 [PEVEX [ 73660371074 [SESVETE i [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA| 5,69
[ 4.4.2024. [Ulazniragun-165 [PEVEX [ 73660371074 [SESVETE [ 3224 [MATERIJAL [ DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA| 13,26
[ 8.¢.2024. [ulazniragun-114 [HEP TOPLINARSTVO DO © | 15907062900 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA [ 1.645,31
[ 8.4.2024. [Ulazni radun-139 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE M 397,90
[ 84.2024. |Ulazni ragun-138 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222  [MATERWAL | SIROVINE 7 13,67 |
[ 9.4.2024. |Ulazni racun-163 [KAUFLAND [ 47432874968 [ZAGRES | 3222 [MATERWALISIROVINE i 262,95 |
[ 9.4.2024. |autorski ZSV - Amanovié _ | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 7 234,51
[ 9.4.2024. autorski ZSV - Amanovié _ | _ | 3237 [INTELEKTUALNE i OSOBNE USLUGE f 234,51
[ ©.4.2024. |Ulazni ragun-162 |[BAUERFEIND d.c.0. [ 05769¢55462 |ZAGREB | 3227 [SLUZBENA, RADNAIZASTITNA ODJECA| OBUCA | 508,60 |
[ 10.4.2024. [Ulazni ragun-172 |zaBA | 92963223473 [ZAGREB [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 100,65 |
[ 104.2024. [Ulazni radun-176 [cLaupius | 35638029233 [ZAGREB . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 33,65|
[ 11.4.2024. [Ulazni radun-148 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGIA _ 920,98 |
[ 11.4.2024. |Ulazni ragun-148 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 [ZAGREB _ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 21,63 ]
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-149 [A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 [ZAGREB : | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 16,56 |
[ 11.4.2024. |Ulazni ragun-150 [AKD-z&STITA D.O.O. [ oeps3raro7e [10000 ZAGREB. [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 49,60
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-153 [ClUANIZACIA d.0.0. [ 59848425366 | 10000 Zagreb [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 275,06
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-160 |HRT | 68419124305 [ZAGREB [ 3208 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA A 10,62 ]
[ 114.2024. [Ulazni raun-186 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ 83416545499 [ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE 7 198,47 |
[ 11.4.2024. [Ulazni radun-167 [GRADSKI URED ZA IZGRADNJU [ 61817894937 [ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE 7 64,69 |
[ 11.4.2024. |Ulazni ragun-161 [zAvOD DR. ANDRIJA STAMPAR | 33392005961 [ZAGREB ; | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE f 146,00 |
[ 11.4.2024. |Ulazni racun-156 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE _ 13,67
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-154 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 227.85|
[ 11.4.2024. |Ulazni ratun-155 |oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [€AKOVEC . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 85,00 |
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[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-152 [BIMUS | 54013697016 [ZAGREB : | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,50 |
| 11.4.2024. [Ulazni radun-151 [zoP-TEH.USLD.C.O. | 01233257226 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 300,63 |
[ 11.4.2024, [Ulazni ragun-147 [FINA | 85821130358 [ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-182 [SVEUEILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22557784145 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 594,14 |
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-181 [sVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22557784145 [ZAGREB [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 562,87 |
[ 11.4.2024, ?_mna raéun-180 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 963,11
[11.4.2024, [EU PUN UOR 03-2024 _ _ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 11.980,11]
[ 11.4.2024. [EU PUN UOR 03-2024 _ _ _ . | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 1,976,753
[ 11.4.2024. [EU PUN UOR 03-2024 [ _ _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY 500,37 |
[ 11.4.2024. [EU PUN UOR 03-2024 _ _ _ | 3227 [SLUZBENA, RADNA| ZASTITNA ODJECA | OBUCA _ -508,60 |
[ 11.4.2024. [PUN UOR KUEAS TURK 03-2024 _ _ _ . | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 765,57 |
[ 11.4.2024. [PUN UOR KUGAS TURK 03-2024 _ _ _ : | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENC OSIGURANJE [ 126,32 |
[ 12.4.2024. [PUN UOD 03-2024 _ | | . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 765,57 |
[ 12.4.2024. [PUN UOD 03-2024 _ _ _ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENC OSIGURANJE _ 126,32 |
[ 12.4.2024. [PUNUOD 03-2024 _ _ _ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 4.303,49|
[ 12.4.2024. [Ulazni ragun-173 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE _ 124,69 |
|_15.4.2024. [Ulazni radun-174 [HEP TOPLINARSTVO D 0 O | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA _ 1.666,36 |
| 15.4.2024, [Ulazni ragun-179 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 29,75
|_15.4.2024. [Ulazni ragun-169 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVJETOVANJE [] 45065170578 |21 212 KASTELSUGUR 3213 |STRUGNO USAVRBAVANJE ZAPOSLENIKA [ 110,00
[ 15.4.2024. [Ulazni ragun-183 [TEHNOMODELI | 10698571703 [ZAGREB ; | 4222 [KOMUNIKACIISKA OPREMA _ 423,00
| 15.4.2024. [Ulazni ratun-190 [PROMAC | co151836278 [ZAGRER . | 4223 [OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU _ 1.459,06 |
| 16.4.2024. [Ulazni ragun-141 [cluANIZACA d.0.0. | 59646425366 [10000 Zagreb | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 52,26 |
| 16.4.2024. |Ulazni raun-143 |cRADSKO STAMBENO KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 12,15
| 16.4.2024. [Ulazni ratun-184 [UTIRUS - UDRUGA TAJNIKA | RACUNOVCDS] 08262555699 [TROGIR ; | 3204 [ELANARINE _ 90,00 ]
| 16.4.2024. [Ulazni ragun-185 [VODOOPSKRBA | ODVGDNJA | 83416545499 [ZAGREB . | 3433 [ZATEZNE KAMATE _ 21,48 |
| 16.4.2024. [Ulazni ragun-186 [IMP-ELAS D.O.O | 47082004450 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 2.200,00]
| 18.4.2024. |Ulazni ragun-178 [USTANOVA ZA PROFESIONALNU REHABILIT 77931216562 [ZAGREB | 3207 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA 1 52,50
| 18.4.2024. [Ulazni ragun-175 [PEVEX | 73860371074 [SESVETE | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKQ CDRZA] 12,94
| 18.4.2024. [Ulazni rafun-157 |Zastita Na Radu Kresimir d.o.o. | 74651546156 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE _ 31,25]
| 18.4.2024. [Ulazni ratun-189 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 [ZAGREB _ | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA _ 4,97]
| 18.4.2024. |Ulazni ratun-188 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 [zAGRES ; | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 40,00 |
| 22.4.2024. [Ulazni radun-192 [kONZUM | 622266020908 [ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 74,85 |
| 22.4.2024. [Ulazni ragun-195 [concolorDO.O. | 85021876450 [SESVETE ; | 3224 [MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKC ODRZA] 8,20]
| 22.4.2024. [Ulazni raun-194 [mACIRIS | 40560536631 [ZAGREB . | 3224 [MATERIAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 7,70]
[ 22.4.2024. [Ulazni ragun-199 [kLaRA | 76842508188 [ZAGREB [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 253,61 |
[ 22.4.2024. [Ulazni ragun-198 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE _ 55,10 |
[ 23.4.2024. [Ulazni ragun-196 [INaD.D. | 27759560625 [ZAGREB | 3223 [ENERGUA [ 100,22
[ 23.4.2024. [Ulazni ragun-158 [cAMMEO FRANSIZA d.0.0. | 87479457713 [31000 Osijek | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI [ 218,40
[ 24.4.2024. [Ulazni ragun-159 [ZET-ZAGRE ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999804 [ZAGREB : | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 307,84 |
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[ 24.4.2024. [Ulazni ragun-197 [EisToéADCO | 85584865087 [ZAGREB [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 99,54
[ 24.4.2024. Julazni ragun-200 |PEVEX | 73660371074 [SESVETE [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICISKO ODRZAY] 7.42]
[ 24.4.2024. [prijevoz uéenika 03-2024 | [ f [ 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU # 5.928,74]
[ 25.4.2024. |Ulazni ragun-201 [KONZUM [ 622266020908 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 110,86 |
[ 25.4.2024. |Rovinj- Lakovnik i Viahovié [ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 7 105,00 |
[ 25.4.2024. [Rovinj- Lakovnik i Viahovi¢ [ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 7 84,47 |
[ 29.4.2024. |Ulazni ragun-202 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB [ 323t |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 2,68]
[ 30.4.2024. |Ulazni ragun-210 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 19,73

[ Ukupno: | 42.775,07|
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